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Znamy już podział grup sobotniego turnieju siatkarskiego „Cerrad Cup”.

Ekipa Cerradu SMS zagra w grupie A, a drużyna SMS Absolwenci

rywalizować będzie w grupie B turnieju.

Planowane na czwartek losowanie grup I Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Siatkowej

Mężczyzn zostało przełożone na środowe południe. Losowanie odbyło się w Urzędzie

Miejskim w Starachowicach.

W wyniku losowania poznaliśmy dwie grupy sobotniego turnieju, w którym zagra 10

drużyn z kilku województw. W obu grupach zmierzy się po 5 ekip, a awans do

półfinału uzyskają po dwie najlepsze ekipy.

Podział na koszyki

Organizatorzy turnieju postanowili podzielić zespoły na pięć koszyków wynikających

z ich doświadczenia ligowego oraz startów w turniejach siatkarskich.

Rozstawione zostały zespoły grające na co dzień w trzeciej lidze mazowieckiej:

Jaguar Wolanów i Sparta Grodzisk Mazowiecki. W drugim koszyku znalazły się

drużyny z trzeciej ligi świętokrzyskiej: Cerrad SMS Starachowice oraz AZS UJK

Kielce. Trzeci koszyk utworzyły: Karbet Jastrzab i Olimp Radom, w czwartym

„znaleźli się” Lotnicza Akademia Wojskowa Dęblin oraz Emeryk Nowa Słupia. Do

koszyka piątego trafili debiutujący w rozgrywkach czwartej ligi świętokrzyskiej GKS

Volley Pawłów oraz SMS Absolwenci Starachowice.

Z każdego koszyka do grupy wylosowano po jednym zespole, a następnie
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wylosowano pozycję w grupie danej drużyny. Pozycja w grupie zadecyduje o

kolejności gier danej drużyny podczas sobotniego turnieju. Organizatorzy zastrzegli

również, iż oba starachowickie zespoły muszą zagrać w dwóch różnych grupach.

Wyniki losowania:

Grupa A: GKS Volley Pawłów, Cerrad SMS Starachowice, Lotnicza

Akademia Wojskowa Dęblin, Karbet Jastrząb, Sparta Grodzisk Mazowiecki.

Grupa B: SMS Absolwenci Starachowice, Olimp Radom, Jaguar Wolanów,

Emeryk Nowa Słupia, AZS UJK Kielce.

Turniej rozegrany zostanie w sobotę (12 stycznia) w Miejskiej Hali

Sportowej przy Alei Świętego Jana Pawła II 22. 

Początek turnieju zaplanowano na godzinę 9.00. Wstęp dla kibiców jest

bezpłatny. Zapraszamy do kibicowania drużynom !

 

Podział na grupy

Terminarz rozgrywek
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